
UCHWAŁA NR XV/104/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie  ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1571) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz.U. z 2019 r. poz. 409, 60 i 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie Miasta 

Sieradza w wysokości 1000 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/59/2011 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z dnia 28.07.2011 r. 

poz. 2212). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: B5974911-F2C9-42E1-9E30-7A7634955A26. Podpisany Strona 1 z 1




